
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP  718-16-89-321  REGON   450665024
tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210   

             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/5/2020                                           25  lutego 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawę wyrobów medycznych na potrzeby Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w Łomży

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843),  zwanej  dalej  ustawą,  przekazuje  wnioski  o  wyjaśnienie  treści  SIWZ  wraz  z

wyjaśnieniami.

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 w poz. 5-8 osłonki do worków żółte?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 5 w poz. 6-8 osłony do worków mieszczące się w przedziale od 1 litra do

3 litrów ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy   wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1analiczane były od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu   16 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści również metylocelulozę o parametrach wymienionych poniżej :

2% HPMC lepkości 4500-9500 mPas, Ph 6,8-7,5, temp. przechowywania w zakresie 2-35 stopni, ampułkostrzykawka 2

ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu   16 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści również błękit Brillant Blue G pakowany po 1 sztuk?

Jaką liczbę opakowań będzie trzeba wtedy zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie po 1 szt. ampstrz. z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Należy wówczas zaoferować 60 ampułkostrzykawek.

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Pytanie 6

Dotyczy Pakietu   17

Czy Zamawiający dopuści również błękit trypanu pakowany po 10 sztuk?

Jaką liczbę opakowań będzie trzeba wtedy zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie po 10 szt. fiolek z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Należy wówczas zaoferować 10 opakowań (po 10 fiolek).

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 20 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 5 dopuści strzykawkę 50 ml z rozszerzeniem do 60ml, z tłokiem wykonanym z 

polietylenu oraz cylindra z polipropylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu 20 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 7 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 6ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 20 poz. 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 8 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 12ml, skalowaną co 0,5ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu 20 poz. 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 9 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 24ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 22 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 1 dopuści strzykawkę 50 ml z rozszerzeniem do 60ml, z tłokiem wykonanym z 

polietylenu oraz cylindra z polipropylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 22 poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 3 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 6ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu 22 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 4 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 12ml, skalowaną co 0,5ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 22 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 5 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 24ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu   10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny wosk kostny w opakowaniu a’24 sztuki z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu 11 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści wchłanialny jałowy hemostatyk powierzchniowy wykonany ze 100% utlenionej regenerowanej

celulozy  o udokumentowanym działaniu bakteriobójczym potwierdzonym badaniami klinicznymi i  przedklinicznymi in

vitro. Niskie ph 2,5-3,5 w kontakcie z krwią hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE, E.Coli. Szczepy

MRSA, MRSE, VRE, E.Coli potwierdzone w badaniach, PRSP w instrukcji producenta. Wymagania:-okres wchłaniania

7-14 dni, -czas umożliwiający hemostazę w ciągu 2 min,, w formie gazy (pochodzenia roślinnego), dający się przycinać i

wytrzymały na rozerwanie opat. Hemostat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 5 poz. 5

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie osłonek w rozmiarze określonym przez producenta jako rozmiar 100-250 ml i

500- 1000ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu 5 poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłonek w rozmiarze określonym przez producenta jako rozmiar 2000 – 3000ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu 5 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłonek w rozmiarze określonym przez producenta jako rozmiar 2000 – 3000ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy

Wzór umowy – Zwracamy się z  prośbą o obniżenie kary umownej  do poziomu 0,5% ceny brutto  opóźnionej  partii

asortymentu, za każdy dzień opóźnienia, przy zamówieniu zwykłym i do 1% przy zamówieniu cito. Obecne zapisy są

rażąco wygórowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 



Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy

Wzór umowy – Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów dotyczących odstąpienia od umowy w przypadku opóźnienia

dostawy o 2 dni i 1 dnia w przypadku zamówień cito. Są one wygórowane i niewspółmierne do winy. Wykonawca dokła-

da wszelkich starań, by wykonać zamówienie zgodnie z zapisami umowy, ale może zdarzyć się sytuacja, siła wyższa, na

którą Wykonawca nie ma wpływu. Obecne zapisy są bardzo rygorystyczne, pociągają za sobą nieodwracalne skutki

prawne. Odstąpienie od umowy powinno być poprzedzone wezwaniem do należytego wykonania umowy, ewentualnymi

mediacjami. Zamawiający ma szerokie pole, do działań poprzedzających rozwiązanie umowy (kary, zakup interwencyjny)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §1 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebo-

waniem, czyli  nie przewiduje konieczności  dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki

szpitalnej, to dlaczego ogranicza w §1 ust. 3 okres ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie

z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczo-

ne do obrotu. W związku z powyższym prosimy o  dopisanie do §1 ust. 3 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy

produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na

nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §5 ust. 1 lit. a) (druga litera a) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło

rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie

tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za od-

stąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za

opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w wysokości 0,5% ceny brutto niedostarczonej w termi-

nie części partii asortymentu dziennie lub 1% ceny brutto niedostarczonej w terminie części partii asortymentu dziennie

przy trybie cito?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 



Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za

opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi w wysokości 0,5% ceny brutto reklamowanej

części partii asortymentu dziennie lub 1% ceny brutto reklamowanej części partii asortymentu dziennie przy trybie cito?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §7 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o zmianę niniejszego zapisu w ten sposób, by brzmiał on: „W wypadku dwu-

krotnej zwłoki Sprzedawcy w realizacji zamówienia…”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §81 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o wydłużenie terminu na ustosunkowanie się przez Sprzedawcę do żądań

Kupującego do 24 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy

Do treści §81 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie niniejszego zapisu ze wzoru umowy, jako ograniczającego

uprawnienia Sprzedawcy wynikające z art. 561 §3 kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 30

Dotyczy Pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Sterylny wosk kostny, wykonany z mieszaniny wosku pszczelego 83

%  wosku parafinowego 5 % palmitynianu Izopropylu 12 %, waga plaster 2,5g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 

Dotyczy Pakietu   15 poz. 1:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu równoważnego, posiadającego kod ONB nadany przez FDA o

poniższych parametrach : adapter na fiolkę pasujący do fiolki o średnicy szyjki 20 lub 13 mm, w zależności od potrzeb

Zamawiającego,  pracujący w systemie zamkniętym, umożliwiający rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobranie

roztworu do strzykawki, wyrównanie różnicy ciśnien i pochłanianie toksycznych aerozoli i oparów dzięki rozszerzającej

się  komorze  o  maksymalnej  pojemności  100  ml.  Przyrząd  posiada  plastikową  igłę  wzdłużnie  ściętą  umożliwiającą

maksymalne pobranie leku z fiolki, podwójną membranę elastomerową gwarantującą suche połączenia,, z możliwością

przebicia do 10 razy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 32  

Dotyczy Pakietu   15 poz. 2:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego adaptera do strzykawki kompatybilnego z adapterem na fiolkę,

o objętości wypełnienia 0,35 ml, bez możliwości rozłączenia przyrządu po akustycznym potwierdzeniu jego integracji ze

strzykawką trzyczęściową luer lock dostarczoną razem z przyrządem.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy Pakietu   15 poz. 3:

1. Prosimy o dopuszczenie łącznika do cewnika urologicznego w systemie zamkniętym, kompatybilny z produktem z

poz. 2, działający w systemie zamkniętym, posiadającym kod ONB.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu   20 poz. 5-10:

1. Prosimy o  wyjaśnienie,  czy strzykawki  w pakiecie  20  mają służyć  do rozpuszczenia  leków cytotoksycznych i  w

związku z tym wymagane jest oświadczenie producenta o ich dopuszczeniu do kontaktu z takimi lekami ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że strzykawki mają służyć do rozpuszczenia leków cytotoksycznych.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu   20 poz. 5-10:

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki mają być pakowane w opakowanie jednostkowe strzykawki z

wyraźnie zaznaczonym  miejscem otwarcia (optyczne i wyczuwalne)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że strzykawki mają być pakowane w opakowanie jednostkowe 

Pytanie 36

Dotyczy Pakietu   22

1. Prosimy Zamawiającego o określenie liczb porządkowych poszczególnych pozycji  w pakiecie, z uwagi na omyłkę

pisarską w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Odpowiedź: W Pakiecie 22 nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie L.p. Od gory winny to być numery porządko-

we: 1, 2, 3, 4, 5, 6.

Pytanie 37

Dotyczy Pakietu   22:

1. Prosimy o  wyjaśnienie,  czy strzykawki  w pakiecie  22  mają służyć  do rozpuszczenia  leków cytotoksycznych i  w

związku  z  tym  wymagane  jest  oświadczenie  producenta  o  ich  dopuszczeniu  do  kontaktu  z  takimi  lekami  ?

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki mają być pakowane w opakowanie jednostkowe strzykawki z

wyraźnie zaznaczonym  miejscem otwarcia (optyczne i wyczuwalne)?

Odpowiedź: 

1) Zamawiający wyjaśnia, że strzykawki mają  służyć do rozpuszczenia leków cytotoksycznych

2) Zamawiający wyjaśnia, że strzykawki mają być pakowane w opakowanie jednostkowe 



Pytanie 38

Dotyczy Pakietu   23 poz. 14:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii  infuzyjnej  bursztynowej,   mikroteksturowanej  z  powłoką ułatwiającą

uchwyt o długości 180  cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi do podłączenia pojemnika z

lekiem, ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji,

nie wymagające dodatkowego koreczka.  Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy,

zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem

zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Przyrząd bez PCV, DEHP, dren z poliuretanu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy Pakietu   23 poz. 15:

1. Prosimy Zamawiającego o o dopuszczenie linii infuzyjnej bursztynowej, mikroteksturowanej z powłoką ułatwiającą

uchwyt, do podawania cytostatyków z 5 portami dostepowymi ułożonymi naprzemiennie, o długości maksymalnie 190

cm. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego

koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na

podwieszenie  drenu,  w  dystalnej  części  dodatkowy  zawór  do  dostrzyknięć,  nad  zaworem  zastawka  antyzwrotna

uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Koniec dystalny zakończony zatyczką z filtrem hydrofobowym. Przyrząd bez

PCV, DEHP, dren z poliuretanu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy Pakietu   20, poz. 5-10

Prosimy  aby  zamawiający  dopuścił  strzykawki  posiadające  naniesioną  nazwę  IMPORTERA/DYSTRYBUTORA na

cylindrze. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 41

Dotyczy Pakietu   20, poz. 5

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane

indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu   6, poz.6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową  2 ml Luer Lock, skala co  0,1ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 43

Dotyczy Pakietu   6, poz.8

Czy zamawiający dopuści Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu   6, poz. 10

Czy zamawiający dopuści Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co  1ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 45

Dotyczy Pakietu   22, poz. 1-6

Prosimy  aby  zamawiający  dopuścił  strzykawki  posiadające  naniesioną  nazwę  IMPORTERA/DYSTRYBUTORA na

cylindrze. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu   22, poz. 1

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane

indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 47

Dotyczy Pakietu   22, poz. 2

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową  2 ml Luer Lock, skala co  0,1ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu   22, poz. 4

Czy zamawiający dopuści Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu   22, poz.6

Czy zamawiający dopuści Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co  1ml ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a’1szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy syntetyczny z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu lub promieniami

Gamma?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.



Pytanie 53

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu   6, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną bawełnianą w rozmiarze 4m x 12cm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ 

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu   10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% wosk pszczeli + 20% palmitynian izopropylu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 50ml, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 60

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 61

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 63

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 64

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,5ml, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 65

Dotyczy Pakietu   20, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 66

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 50ml, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 67

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 68

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 69

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 70

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 71

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50, z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 72

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,5ml, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 73

Dotyczy Pakietu   22, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ i odpowiednim przeliczeniem

ilości.

Pytanie 74

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień projektu przyszłej  umowy w

zakresie zapisów § 6 ust. 1:

  1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn,  za które ponosi  odpowiedzialność Sprzedawca w

wypadku:

i. odstąpienia od Umowy w całości – w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o

którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy,     

ii. odstąpienia  od  Umowy w części  –  w wysokości  10  %  niezrealizowanej  części wynagrodzenia  brutto

należnego Sprzedawcy w stosunku do tej części Umowy, 

b) za  opóźnienie  w realizacji  zamówienia  określonej  partii  asortymentu  w terminie   określonym w § 2 ust.  3

Umowy:

i. w wysokości 0,2% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdą rozpoczętą godzinę  

opóźnienia, przy zamówieniu zwykłym, jednak nie więcej, iż 10% wartości brutto niedostarczonego w

terminie asortymentu;

ii. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdą rozpoczętą godzinę  



opóźnienia,  przy  zamówieniu  natychmiastowym  (cito),  jednak  nie  więcej,  iż  10%  wartości  brutto

niedostarczonego w terminie asortymentu; 

c) za opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady  

w terminie, o którym mowa w § 81 ust. 3 Umowy:

i. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdą rozpoczętą godzinę  

opóźnienia,  przy  zamówieniu  zwykłym,  jednak  nie  więcej,  iż  10%  wartości  brutto  wadliwego

asortymentu;

ii. w wysokości  0,5% ceny brutto  tej  partii  asortymentu,  za  każdą  rozpoczętą  godzinę   opóźnienia,  przy

zamówieniu natychmiastowym (cito), jednak nie więcej, iż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu;

d) za opóźnienie w przekazaniu Kupującemu dowodów na okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 2 Umowy - w

wysokości 0,5 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy

rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 75

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji

wnosimy o wprowadzenie w § 81 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 76

Dotyczy Pakietu   20 poz 5

Czy oferowana strzykawka ma być skalowana co 1 ml do pełnej objętości tj 60 ml ? 

Odpowiedź:Strzykawka winna być skalowana co 1 ml do pełnej objętości.

Pytanie 77

Dotyczy Pakietu     20 poz 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 3ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 200szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 78

Dotyczy Pakietu     20 poz 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 5 ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 125 szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 79

Dotyczy Pakietu     20 poz 9 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 20 ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 120 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 80

Dotyczy Pakietu     20 poz 5-10 

1.Czy  oferowane  strzykawki  mają  pochodzić  od  jednego  producenta,  czy  można  zaoferować  innego  w  różnych

pozycjach? 

2. Czy oferowane strzykawki oprócz Logo producenta mają mieć nadrukowany typ strzykawki na cylindrze, dla łatwej

identyfikacji w menu pompy bez opakowania jednostkowego? 

Odpowiedź:



1) Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane strzykawki pochodziły od różnych producentów pod warunkiem

zachowania ich objętości i skali, gdyż są przeznaczone do pracy z cytostatykami.

2) Zgodnie SIWZ.

Pytanie 81

Dotyczy Pakietu     22 poz 1

Czy oferowana strzykawka ma być skalowana co 1 ml do pełnej objętości tj 60 ml ? 

Odpowiedź: Strzykawka winna być skalowana co 1 ml do pełnej objętości.

Pytanie 82

Dotyczy Pakietu     22 poz 2

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 3ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 200szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 83

Dotyczy Pakietu     22 poz 3

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 5 ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 125 szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 84

Dotyczy Pakietu     22 poz 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 20 ml LL spełniającej stawiane wymogi w opakowaniu 120 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 85

Dotyczy Pakietu     22 poz 1-6 

1.Czy  oferowane  strzykawki  mają  pochodzić  od  jednego  producenta,  czy  można  zaoferować  innego  w  różnych

pozycjach? 

2. Czy oferowane strzykawki oprócz Logo producenta mają mieć nadrukowany typ strzykawki na cylindrze , dla łatwej

identyfikacji w menu pompy bez opakowania jednostkowego? 

Odpowiedź:

1) Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane strzykawki pochodziły od różnych producentów pod warunkiem

zachowania ich objętości i skali, gdyż są przeznaczone do pracy z cytostatykami.

2) Zgodnie SIWZ.

Pytanie 86

11. Formularz Cenowy Pakiet 20 i 22 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  podanie  ceny jednostkowej  za  1  szt.  wyrobów z dokładnością  do  3  miejsc po

przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością

do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 



Pytanie 87

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  by zamówienia,  które wpłyną  do  Dostawcy  po  godzinie  14:00  były  traktowane  jak

przesłane  następnego  dnia  roboczego  o  godzinie  8:00  rano?  Wszystkie  zamówienia  są  realizowane  niezwłocznie,

jednakże  wymagają  zorganizowania  procesu  logistycznego,  tak  aby  można  było  dotrzymać  terminu  dostawy

wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 88

Dotyczy Pakietu   6 poz. 4, 5, 6

Poz. nr 4, 5, 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów pod gips, które mogą być sterylizowane 

inną metodą – tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 89

Dotyczy Pakietu    6 poz. 12

Poz. nr 12 – prosimy o wydzielenie opaski tkanej bawełnianej z pakietu nr 6. Zwiększy to konkurencyjność postępowania

i umożliwi Państwu dokonanie wyboru rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź:Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 90

Dotyczy Pakietu   7  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga opisu opatrunków w języku polskim na opakowaniu handlowym oraz

instrukcji stosowania w każdym jednostkowym kartonie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 91

Dotyczy Pakietu   7 poz.1-4 i poz.8-10     

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekuje opatrunku pakowanego po 5 szt. w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 92

Dotyczy Pakietu     7 poz.5-7    

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekuje opatrunku pakowanego po 10 szt. w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 93

Dotyczy Pakietu     7 poz.11    

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20x22,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 94

Dotyczy Pakietu     7 poz.12    

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu 7 pozycji numer 12 i stworzenie osobnego Pakietu tj. Pakiet 7a.

Państwa zgoda pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 95

Dotyczy Pakietu     23 poz.26    

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego o gramaturze 78 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Podpisała 
z up.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

dr n. o zdr Joanna Chilińska


